
Iepazīsti pārbūvēto Nītaures Mūzikas un mākslas
pamatskolu



Lai uzlabotu iedzīvotāju dzīves kvalitāti un veidotu ilgtspējīgu dzīves vidi, Cēsu novadā
ik gadu tiek veikti vairāki nozīmīgi attīstības projekti. Tiek sakārtota ielu infrastruktūra,



modernizētas  izglītības  iestādes,  pilnveidota  uzņēmējdarbības  vide  un  īstenoti  citi
ieguldījumi, kas veicina novada izaugsmi.

Lai ikvienam interesentam sniegtu iespēju klātienē iepazīties ar paveiktajiem darbiem
un  iegūt  plašāku  priekšstatu  par  pašvaldības  investīciju  projektiem,  Cēsu  novada
pašvaldība turpina atvērto durvju ciklu. Tā laikā iedzīvotāji aicināti apmeklēt dažādus
objektus  novadā,  iepazīstoties  ar  to  īstenošanas  gaitu,  finansējuma  avotiem  un
ieguvumiem  vietējai  kopienai.

Nākamais atvērto durvju cikla pasākums notiks 26. maijā plkst. 12.00, kad ikviens
aicināts apmeklēt Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskolu. 

Pasākuma laikā interesenti varēs redzēt un novērtēt pārbūves projektā
paveikto.  Pasākumā  piedalīsies  Cēsu  novada  domes  vadība,  projektētāji,
celtnieki  un  darbu  vadītāji.

Projekts  "Nītaures  Mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūve  energoefektivitātes
paaugstināšanai" noslēdzās šī gada martā. Tā laikā skolas ēkai nomainīti logi, veikta
fasādes siltināšana un pilnībā atjaunota apkures sistēma, pārejot no malkas apkures uz
automātisku granulu apkuri ar diviem katliem. Visā ēkā izbūvēta moderna ventilācijas
sistēma, no jauna ierīkota lietusūdens novadīšanas sistēma un ugunsdrošības sistēma.
Nomainītas  arī  visas  iekštelpu  inženiersistēmas  –  ūdensapgādes,  kanalizācijas,
elektroapgādes  un  vājstrāvas  tīkli.

Projekta laikā ēkas pirmais stāvs pielāgots pirmsskolas izglītības vajadzībām, vienlaikus
atjaunojot arī pārējās telpas.

Projekts īstenots ar mērķi samazināt siltuma zudumus un primārās enerģijas patēriņu,
vienlaikus panākot ievērojamu enerģijas ietaupījumu.

Būvdarbus objektā veic SIA “Warss+” par līgumcenu 1 998 412,75 EUR bez PVN.

Projekts  "Nītaures  mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūve
energoefektivitātes paaugstināšanai" tiek īstenots Eiropas Savienības
Atveseļošanas  un  noturības  mehānisma  plāna  1.2.  reformu  un
investīciju  virziena  "Energoefektivitātes  uzlabošana"  1.2.1.3.i.
investīcijas  "Pašvaldību  ēku  un  infrastruktūras  uzlabošana,  veicinot
pāreju  uz  atjaunojamo  energoresursu  tehnoloģiju  izmantošanu  un
uzlabojot  energoefektivitāti"  ietvaros.



 

 


